
 

 

 

MEDYA BÜLTENİ                              06.05.2025 
 

Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi ‘2025 Dönem 1’ Kayıtları Başladı 
 

Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) tarafından düzenlenen Millî Savunma ve 
Güvenlik Akademisi 2025 Dönem 1 Sertifika Programı “Savunma ve Güvenlik Devrimi: Doktrin, 
Yönetişim, Endüstri, Yeni Model ve Kurumlar” başlığı altında 31 Mayıs ile 28 Haziran 2025 
tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek. Kontenjan esasına göre son başvuru 
tarihi 23 Mayıs olan Program’da duayen ve uzman isimler yer alırken, katılımcılara eğitim 
sonunda sertifika verilecek.   
 

Sivil ve askerî bürokrasi, öğrenciler, akademisyenler, savunma sanayii ve sektör uzmanları ile 
güvenlik/savunma kurumları temsilcileri, özel sektör, sivil toplum ve medya profesyonellerinin 
başvurabileceği “Savunma ve Güvenlik Devrimi: Doktrin, Yönetişim, Endüstri, Yeni Model ve 
Kurumlar” başlıklı Akademi 2025 Dönem 1 Sertifika Programı 31 Mayıs ile 14, 21 ve 28 Haziran 
2025 Cumartesi günleri 10.00 - 13.30 saatleri arasında toplamda 4 gün ve 12 çevrimiçi oturum 
şeklinde gerçekleşecek. Oturumların en az 9’una katılım sağlayan katılımcılar, sertifika hakkı 
kazanacak. 
 

Dünyamız, hızla gelişen teknolojilerin ve derin sosyopolitik dönüşümlerin etkisiyle çok katmanlı 
bir ‘güvenlik ve savunma’ evrenine evrilirken “Savunma ve Güvenlik Devrimi: Doktrin, 
Yönetişim, Endüstri, Yeni Model ve Kurumlar” başlıklı Sertifika Programı’nda askerî ve 
teknolojik kapasitenin yanı sıra toplumsal/etik değerler, ulusal kurumlar ve küresel iş birliği 
mekanizmalarında görülen dönüşümün ışında olabildiğince detaylı bir inceleme hedefleniyor. 
Güvenlik çalışmalarında güncel ve/veya kronik sorunların teorik altyapısı, ana tartışmaları, 
çözüm önerileri gibi konuların katılımcılar tarafından anlaşılması ve yorumlanabilmesi için gerekli 
tüm perspektifler güçlü temelle kurgulanacak. Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi Sertifika 
Programları ile katılımcılara stratejik yönetim ve liderlik alanlarındaki yeniliklerin aktarılması, 
Türkiye ve dünyadaki gelişmeler ışığında ulusal ve uluslararası güvenlik stratejileri konularında 
çok yönlü analiz, sentez ve değerlendirmeler yapabilmelerine, çözüm önerileri, farkındalık ve 
gelecek öngörüleri geliştirmelerine destek sağlanması amaçlanıyor. Katılımcıların eğitim sonunda 
stratejik analiz ve durum değerlendirmesi yaparak, uygun hareket tarzları geliştirme yeteneğine 
sahip olmaları hedefleniyor. 
 

Akademi programlarında öğretim, yetişkin eğitim metodolojisine uygun olarak, vaka analizleri ile 
desteklenmiş, katılımcıların aktif olduğu senaryoya dayalı yöntemle gerçekleştirilecek. Spesifik 
olarak seçilen konular yatay yerine dikey araştırma tekniği ile uzmanlaşmayı teşvik etmekte. 
Sertifika Programları ile ilgili dönemin ana teması ve alt temaları hakkındaki etkin tüm bilgi ve 
değerlendirmelerin katılımcılara aktarılması planlanıyor. 
 

Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi’nin 2025 Dönem 1 Sertifika Programı son başvuru tarihi 
23 Mayıs iken sivillere profesyonel katılım bedeli ₺7.000, akademisyenlere/öğrencilere 
akademik katılım bedeli ₺5.000 olarak belirlenmiş. TASAM’ın mevcut yahut geçmiş stajyerleri ve 
çalışanlarına 2025MSG25 kupon kodu ile ayrıca %25 indirim de uygulanıyor. 



 

 

 

 
Profesyonel Katılım bedelini kart ile çevrimiçi ödeyip kayıt olmak için buraya tıklayabilirsiniz* 
 

Akademik Katılım bedelini kart ile çevrimiçi ödeyerek kayıt olmak için buraya tıklayabilirsiniz* 
 

IBAN’a transfer yaparak kayıt olmak için açıklamaya isim, telefon ve e-postanızı yazabilirsiniz* 
TASAM İktisadi İşletmesi/Şirketi: Verda Stratejik Araştırma Danışmanlık Reklamcılık Organizasyon 
Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. | IBAN: TR620020500000007901500002 

 
*Ödeme sonrası katılım için gerekli bilgiler katılımcının e-posta adresine gönderilmektedir. 
 

Detaylı bilgi için > kisa.link/dcdKL 

https://yayinlar.tasam.org/egitim/milli-savunma-ve-guvenlik-akademisi-sertifika-programi-2025-donem-1-profesyonel
https://yayinlar.tasam.org/egitim/milli-savunma-ve-guvenlik-akademisi-sertifika-programi-2025-donem-1-akademik
https://www.kisa.link/dcdKL

